
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 жовтня 2022 р. Чернігів № 393 

Про створення Чернігівського  

обласного штабу з проведення у закладах 

освіти області Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

Відповідно до статей 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указу Президента України від 18 травня 2019 року № 286/2019 

«Про Стратегію з національно-патріотичного виховання», постанови Кабінету 

Міністрів України від 17 жовтня 2018 року № 845 «Деякі питання  

дитячо-юнацького військово-патріотичного виховання» (зі змінами), з метою 

патріотичного виховання учнівської молоді на засадах національної єдності, 

організації та проведення заходів у межах Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» (далі – Гра) 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Чернігівський обласний штаб з проведення у закладах освіти 

області Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»)» (далі – Обласний штаб). 

2. Затвердити склад Обласного штабу згідно з додатком. 

3. Обласному штабу для проведення щорічного ІІ (обласного) етапу Гри: 

1) створити організаційний комітет; 

2) проводити у разі потреби засідання. 

4. Районним військовим адміністраціям; виконавчим комітетам сільських, 

селищних, міських рад (у порядку рекомендації) утворити відповідні місцеві 

штаби з проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»). 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 27 вересня 2021 року № 928 

«Про створення Чернігівського обласного штабу з проведення у 2021/2022 

навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура»)». 

 



 

2 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                             В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


